股权结构：

序号 股东名称 持股比例（%）

1 绿康（平潭）投资有限公司 51

2 平潭兴鹏股权投资合伙企业(有限合伙) 49

合计 100

上述涉及登记事项以市场监督管理部门最终核准登记的为准。

四、对外投资协议主要内容

（一）协议各方

甲方：绿康（平潭）投资有限公司

乙方：平潭兴鹏股权投资合伙企业(有限合伙)

（二）注册资本及股权比例

绿家生物注册资本为人民币壹仟万元整（10,000,000元）。

双方出资金额、出资方式及股权比例：

（1）甲方以现金形式出资人民币伍佰壹拾万元整（5,100,000元）,占绿家生物注册资本比例为

51%。

（2）乙方以现金形式出资人民币肆佰玖拾万元整（4,900,000元）,占绿家生物注册资本比例为

49%。

（三）违约责任

协议生效后，任何一方未按照本协议的规定全面、适当、及时地履行其义务，即构成违约。

任何一方未按期缴纳或缴足出资的，应当赔偿由此给守约方造成的损失。

任何一方违约应向守约方支付投资额10%的违约金。 因违约给他方造成损失的，应赔偿受损方的

损失。 赔偿责任范围包括守约方的直接损失、间接损失以及因主张权利而发生的相关费用。

承担违约责任不免除违约方继续履行合同的义务。

（四）协议生效与终止

协议自双方签字盖章后成立并生效。